
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 29  
 
Oggetto: Restituzione cauzione alla Sig.ra Taborelli Silvia.  
________________________________________________________________________________ 
          

           L’anno duemiladieci, il giorno undici del mese di Giugno, nei locali della fondazione 
in Adrano  alle ore 17.45. 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto Presidenza del Prof, Nunzio Nasca con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f     
Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 
 
 VISTA la  formale  richiesta della signora Taborelli Silvia,pervenuta a questo Ente tramite E- mail  
con la quale chiede la restituzione  di somme  per cauzione versate in data 17/02/2006 sul conto 
corrente postale n.15966955 ,ricevuta n.882,per l’importo di €.536,00 per la  stipula del contratto di 
locazione   dell’immobile sito in Adrano nella via Dolei,18 stipulato in data 23/05/206 ; 
  
 CHE in data 16/06/2010 la signora Taborelli ,con bonifico bancario di €.627,00 ha ultimato il 
pagamento della procedura di sfratto per morosità ; 
       

RITENUTO, pertanto, che è opportuno procedere alla restituzione  della cauzione versata alla 
sig.ra Taborelli Silvia  anche per evitare inutili contenziosi che si potrebbero instaurare ; 

 
AD UNANIMITA’ di voti 
 

D E L I B E R A 
 Per i motivi di cui in premessa ; 
procedere alla restituzione della cauzione  dalla sig.ra Taborelli Silvia  nata a Saronno il 

20/08/1977 ed residente a Sorico (CO) via albonico,51,versata   in data 17/02/2006 con ric.n.882 
sul c.c. postale n.15966955 intestato alla Fondazione di €.536,00. 

Di dare atto che alla restituzione della somma di €.536,00 si provvederà con i fondi del cap.52   
del bilancio di previsione 2010. 

Procedere alla emissione del mandato di pagamento a favore della stessa dopo l’esecutivita’ 
della presente delibera. 

 
 
   Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                            I CONSIGLIERI 
 
 

           
         IL  SEGRETARIO                                                                   
          


